Приложение № 1
к Договору № 66-Н
от 01.01.2021 г.
Смета на строительно-отделочные работы.
ООО «Строй-Строй», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «Хочу дом», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Петрова Петра Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», для исполнения Договора № 66-Н от 01.01.2021 г. года составили данную смету стоимости строительно-отделочных работ на объекте по адресу: г. Москва, ул. Московская, д. 1, о нижеследующем:

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Укладка ламината
	м2
	100,00
	160,00
	16 000

	2
	Укладка кафеля
	м2
	10,00
	600,00
	6 000

	3
	Оклейка обоями
	м2
	80,00
	200,00
	16 000

	4
	Покраска потолка
	м2
	90,00
	300,00
	27 000

	5
	Установка унитаза
	шт.
	1
	1000,00
	1000,00

	6
	Установка раковины
	шт.
	1
	1000,00
	1000,00

	Итого:
	67 000,00

Стороны пришли к соглашению о величине договорной цены Договора на выполнение отделочных работ по договору № 66-Н от «1» января 2021 в сумме 67 000 (шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается, в связи с применением Подрядчиком упрощенной системы налогообложения.

Цена сметы на отделочные работы, по соглашению Сторон, может быть увеличена, но не более чем на 10 % (десять процентов). Увеличение цены Договора оформляется дополнительным соглашением Сторон.
Утверждаю                                                                         Утверждаю
Иванов                  Иванов И.И.                                     Петров                         Петров П.П.
М.П.                                                                                      М.П.